
DOPORUČENÉ UŽITÍ VAZAČE- PRO KANCELÁŘSKÉ VYUŽITÍ

PULSAR+

NOVINKA

V přiložených technických datech je změna vyhrazena, zpracováno 07/2017.

PUSAR Plus  300 mm                20 listů

    Max. rozměr hřbetu      

38 mm    

Pohon děrování      Rozměry (š x h x v)      Hmotnost

 ruční             46 x 39,6 x 13,5 cm        7 kg

Model Pracovní šířka       Děrovací kapacitaka

Ruční vazač z nové designově i funkčně velice kvalitní nové řady 
vázacích strojů Fellowes. Děrovací kapacita až 20 listů 80 g papíru. 
Kapacita vazby až 300 listů. 
Je optimální volbou pro kancelářské použití.

Oddělená  děrovací a vázací páka pro průběžné vkládání 
děrovaných listů do plastového hřbetu výrazně zefektivňuje práci. 
Vkládání děrovaných listů shora umožňuje snadné setřesení a tím 
bezchybnou perforaci.

Stroj je vybaven větším zásobníkem na uložení několika plastových 
hřbetů a integrovanou měrkou pro správnou volbu průměru 
hřbetu.  Průzor na čelní straně stroje slouží pro snadnou kontrolu 
zaplnění odpadního prostoru.

Široký půdorys stroje zajišťuje jeho dobrou stabilitu na pracovním 
stole i při perforaci maximálního počtu listů.




